

ردیف	مصوبات جلسه ۶۳	دستگاه مربوطه جهت اجرا	سطح مصوبات
۱	<p>مقرر گردید نامه ایی با امضاء استاندار محترم با موضوع مسائل و مشکلات ذیل به جناب آقای جهانگیری معاون اول محترم رئیس جمهور جهت طرح در ستاد هماهنگی اقتصادی دولت ارسال شود.</p> <ul style="list-style-type: none"> تشکیل جلسه ویژه برای حل مشکلات صادرکنندگان دارای تعهد ارزی پیشنهاد حذف محصولات کشاورزی از بازگشت ارز حاصل از صادرات تسریع در اجرای مصوبات جلسه ۱۷۷ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۶ استاد هماهنگی اقتصادی دولت 	شورای گفت و گو	استانی
۲	<p>مقرر گردید با توجه به اشکالاتی که در سامانه جامع تجارت و بانک مرکزی و ارتباط آن با سامانه امور مالیاتی در خصوص اعلام رفع تعهدات ارزی متعهدین بازگشت ارز حاصل از صادرات وجود دارد، مقرر گردید تا رفع این اشکالات اداره کل امور مالیاتی استان از صدور و ابلاغ برگه های تشخیص برای مودیان ذیربط (صادرکنندگان کالا و خدمات) خودداری نماید.</p>	سازمان امور مالیاتی	استانی
۳	<p>بر اساس مصوبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۲ کارگروه توسعه صادرات استان در خصوص همکاری دستگاه های ذیربط برای صادرات خاک هماتیت از مرز شیخ صله مقرر گردید مصوبه مذکور با همکاری گمرک ، اداره کل استاندارد و سایر دستگاه های ذیربط انجام گردد.</p>	گمرکات استان	استانی
۴	<p>با توجه به مسائل و مشکلات ناوگان حمل و نقل مخصوصاً برای شرکت های تولیدی مقرر گردید تقاضای تجدید نظر در قوانین و مقررات واردات کامیون برای واحدهای تولیدی موضوع نامه شماره ۶۰/۱۲۲۲۲۳ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۴ مدیرکل محترم دفتر مقررات صادرات و واردات ابلاغ دستورالعمل واردات کامیون های سه سال کار کرده مصوبه ۱۳۹۷/۷/۴ هیأت وزیران مبنی بر اجازه واردات کامیون به شرکت های تولیدی صادرکننده به شورای گفت و گوی ملی ارسال شود.</p>	شورای گفت و گو	ملی

ملی	شورای گفت و گو	<p>برای تسریع در فرآیند انجام امور مربوط به تعهدات ارزی و رفع این تعهدات توسط صادرکنندگان و ایجاد شفافیت لازم در این مورد، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران ترتیبی اتخاذ نماید که صادرکنندگان کالا و خدمات امکان دسترسی به اطلاعات خود در فرآیند مذکور را داشته باشند تا از این طریق بتواند با ارائه مستندات آن به دستگاه های ذیربط از جلسه سازمان امور مالیاتی، سازمان صمت و گمرکات، محاکم قضایی و غیره بتوانند در انجام امور خود تسریع و تسهیل ایجاد نمایند، این پیشنهاد به شورای گفت و گوی ملی ارسال گردد.</p>	۵
ملی	شورای گفت و گو	<p>نظر به اینکه قیمت پایه صادرات کالاها با توجه به تغییرات مستمر و مداوم نرخ ارز همواره مورد اختلاف نظر بین صادرکنندگان و دستگاه های دولتی ذیربط است و با توجه به تعهدات برگشت ارز حاصل از صادرات مشکلات بسیاری را برای طرفین ذیربط ایجاد نموده است. پیشنهاد محاسبه ارزش پایه صادراتی کالا از ارزی به ریالی و محاسبه آن با نرخ ارز روز و تبدیل آن به ریال جهت طرح به شورای گفت و گوی ملی ارسال گردد.</p>	۶